
Uchwała Nr XXV/583/2017
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie określenia ogólnej powierzchni przeznaczonej pod uprawy maku i konopi włóknistych 
oraz rejonizacji tych upraw w roku 2017.

Na podstawie  art. 18 pkt 1 i 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U.z 

2016 r. poz. 486; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz.1948 i poz. 2260) w związku z art. 46 ust. 8 ustawy z dnia 

29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 224; zm.: Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1893 oraz Dz. U. z 2016 r. poz. 437, poz. 1948 i poz. 2003) po zasięgnięciu opinii Ministra Zdrowia 

oraz Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi uchwala się, co następuje:

§ 1. Nie określa się ogólnej powierzchni przeznaczonej pod uprawy maku niskomorfinowego i maku 
innego niż niskomorfinowy oraz rejonizacji tych upraw na obszarze województwa warmińsko-
mazurskiego w roku 2017.

§ 2. 1. Określa się ogólną powierzchnię przeznaczoną na obszarze województwa warmińsko-
mazurskiego pod uprawy konopi włóknistych w roku 2017 na 2 868,8520 hektarów.

2. Ustala się następującą rejonizację upraw konopi włóknistych na obszarze województwa 
warmińsko-mazurskiego w roku 2017:

1. Gmina Barczewo 165 ha
2. Gmina Biskupiec (powiat olsztyński) 150 ha
3. Gmina Braniewo 10 ha
4. Gmina Dobre Miasto 40 ha
5. Gmina Dywity 13 ha
6. Gmina Giżycko 1 ha
7. Gmina Grodziczno 0,25 ha
8. Gmina Gronowo Elbląskie 10 ha
9. Gmina Kalinowo 1 ha
10. Gmina Kętrzyn 630 ha
11. Gmina Kisielice 20 ha
12. Gmina Kiwity 15 ha
13. Gmina Kolno 70 ha
14. Gmina Lelkowo 50 ha
15. Gmina Lidzbark (pow. działdowski) 0,5 ha
16. Gmina Lidzbark Warmiński 265 ha
17. Gmina Lubomino 50 ha
18. Gmina Małdyty 30 ha
19. Gmina Markusy 26 ha
20. Gmina Milejewo 22 ha
21. Gmina Olecko 30,5 ha
22. Gmina Pisz 20 ha

Id: ED3D2F88-89D4-4971-8876-C0F8AB22199F. Podpisany Strona 1



23. Gmina Płoskinia 2,6 ha
24. Gmina Ryn 849 ha
25. Gmina Sępopol 20 ha
26. Gmina Sorkwity 100 ha
27. Gmina Stare Juchy 1 ha
28. Gmina Susz 150 ha
29. Gmina Świątki 20 ha
30. Gmina Tolkmicko 0,002 ha
31. Gmina wiejska Elbląg 107 ha
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.
  

 
Przewodniczący Sejmiku Województwa  

Warmińsko-Mazurskiego

Piotr Żuchowski

Id: ED3D2F88-89D4-4971-8876-C0F8AB22199F. Podpisany Strona 2


		2017-03-27T22:00:00+0000
	Polska
	Piotr Żuchowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




